

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز از تغییر ساعت جمع آوری زباله به ۹ شب خبر داد؛

فرهنگ سازی برای تفکیک زباله از مبدا

حبیبه هراتی: توسعه آموزش‌های شهروندی در حوزه پسماند نقش بسزایی در کاهش حجم زباله و تفکیک از مبدا دارد



می‌رود شهروندان عزیز در اجرای این طرح مارا یاری نمایند. حبیبه هراتی افزود: در مرحله اول، این طرح در محلات زعفرانیه و رشدیه در محدوده شهرداری مناطق ۵و ۸ منطقه حوزه بازار تبریز از ساعت ۹ شب عملیات جمع آوری پسماندهای شهری شروع می‌گردد. وی در پایان جمع آوری تدریجی باکس



های زباله در معیار اصلی به دلیل آلایندگی زیست محیطی و کنترل شش‌ریابه های خطرناک و بیماری ها و حرکت به سمت تفکیک و جداسازی و فرهنگ سازی زیرساختی تحویل خشکاله به سامانه های آنلاین پسماندهای خشک و خشکاله و همچنین مبارزه با زباله گردان غیرمجاز که موجب نازیبایی

های بصری شهری و تغذیه سگ های بلاصاحب می‌گردند را مورد تاکید قرار داد. هراتی با بیان اینکه تبریزی ها به طور متوسط روزانه یکبژار تن زباله تولید می کنند و شهرداری تبریز برای مدیریت و دفن پسماندها تدابیر ویژه در قالب احداث لندفیل ها اتخاذ کرده است یادآور شد: توسعه آموزش‌های شهروندی در حوزه پسماند نقش بسزایی در کاهش حجم زباله و تفکیک از مبدا دارد.

وی با اشاره به اینکه شهرداری تبریز در سال گذشته برای نخستین بار سامانه «پهروب» را با هدف کاهش دفن زباله و تفکیک از مبدا راه اندازی نموده است تاکید کرد: توسعه زیرساخت های شهر هوشمند گامی اساسی برای ارتقای رتبه تبریز در شاخص های توسعه پایدار است و فرهنگ سازی استفاده حداکثری شهروندان تبریز از سامانه «پهروب» می تواند در تفکیک از مبدا زباله کمک کار و تسهیل کننده باشد.

مهدی عبدیان، رئیس اتاق بازرگانی قزوین:

دفتر تجاری قزوین در اربیل عراق راه‌اندازی می‌شود



عصرآزادی / سرپرستی قزوین: رئیس اتاق بازرگانی قزوین گفت: با توجه به اینکه ۵۰ درصد صادرات استان قزوین به کشور عراق است و ۸۰ درصد این صادرات از طریق اقلیم کردستان انجام می‌شود، درصد هسستیم تا دفتر تجاری را در اربیل عراق راه‌اندازی کنیم که به روند کارها و روابط تجاری کمک کند.

مهدی عبدیان در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در استان که در سالن جلسات شهید سلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، گفت: با توجه به مشکلاتی که سال گذشته اتاق بازرگانی قزوین داشت در حوزه تجارت خارجی عملکرد شاخصی نداشتیم که برای سال ۱۴۰۳ برنامه‌های متنوعی در این زمینه داریم. وی اظهار داشت: اولین هیات اقتصادی استان در اردیبهشت ماه سال جاری به ترکیه اعزام خواهند شد.

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین افزود: سال گذشته نتوانستیم در نمایشگاه توانمندی‌های تولیدی محصولات داشته باشیم ولی برای سال جاری برنامه‌ریزی شده و حضور پررنگی در این نمایشگاه خواهیم داشت.

این مسئول ادامه داد: با توجه به اینکه ۵۰ درصد صادرات استان قزوین به کشور عراق است و ۸۰ درصد این صادرات از طریق اقلیم کردستان انجام می‌شود نیز درصد هسستیم تا دفتر تجاری را در اربیل عراق راه‌اندازی کنیم که به روند کارها و روابط تجاری کمک کند.

عبدیان یادآور شد: نمایشگاه توانمندی‌های تولید استان قزوین در اربیل عراق راه‌اندازی خواهد شد که کارهای آن تا پایان فروردین صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان تاکید کرد؛

با کمترین آسیب از بحران‌های آبی ۱۴۰۲ عبور کردیم

یوسف غفارزاده: سال ۱۴۰۳ سال پر کار بخش آب آذربایجان شرقی محسوب می شود



میانه و مخازن بزرگ تبریز به اتمام رسید و امسال نیز یکی از سال‌های پر کار برای بخش آب استان بوده و پروژه های مهمی مانند سد قیز قلعه سی، چندین هزار هکتار شبکه و تعدادی تصفیه‌خانه در مسیر بهره‌برداری قرار دارند.

غفارزاده یادآور شد: علاوه بر فعالیت‌های عمرانی، امیدواریم با کنترل هفتگی و ماهانه برنامه‌ها و با پیگیری‌های مشخص بتوانیم به اهداف پروژه‌ها دست یابیم. منابع و مصارف سدها نیز بسیار مهم است و باید برنامه دقیقی برای منابع و مصارف تعریف شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به پیک مصرف سال ۱۴۰۳ و لزوم توجه به گنر از این پیک در کلاتشهر تبریز و سایر شهرستان‌ها تاکید کرد: نوع مدیریت سد نهند و

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی گفت: سال ۱۴۰۲ یکی از سال‌های پرکار برای بخش آب استان خواهد بود و پروژه‌های مهمی همچون سد قیز قلعه سی، چندین هزار هکتار شبکه و تعدادی تصفیه خانه در مسیر بهره‌برداری قرار دارند.

یوسف غفارزاده با اشاره به شرایط آبی استان در سال گذشته افزود: سال بسیار سختی بود و با تداوم شرایط خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها مواجه بودیم اما با مدیریت منابع و مصارف آبی توانستیم این بحران را در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و شرب مدیریت کنیم.

وی با اشاره به کاهش سطح آب سدهای استان در سال گذشته اضافه کرد: سد نهند که یکی از منابع تامین آب تبریز بود، کاملاً خشک شد که اگر این شرایط مدیریت نمی‌شد، باید با یکپوژر تانکر، آب شرب بین مردم توزیع می‌کردیم. غفارزاده ادامه داد: سال ۱۴۰۲، سال پرچاشی از نظر وضعیت آبی بود که هر یک از اتفاقات آن برای ما یک تجربه شد و توانستیم با همکاری همکاران آب منطقه‌ای و با کمترین آسیب از آن بحران‌ها عبور کنیم. غفارزاده با اشاره به اهمیت آب شرب در زندگی مردم از تولید تا امنیت غذایی و مسائل اجتماعی اضافه کرد: همدلی مدیریت تیم شرکت آب منطقه‌ای مثال زدنی بوده و امیدوارم این موضوع برای امسال و سال‌های آینده نیز تداوم داشته باشد. وی افزود: سال گذشته پروژه‌های مهمی همچون بیش از ۷ هزار هکتار شبکه‌ی پایاب، تصفیه خانه

نگاه مدیریت شهری بر تقویت نیازهای محلات و در نهایت جلب رضایت شهروندان شود

عصر آزادی /سرپرستی البرز: رییس شورای اسلامی شهرستان کرج ضمن بازدید از پروژه‌های عمرانی منطقه ۶ شهرداری در جریان آخرین وضعیت پروژه‌ها قرار گرفت. علی قاسم پور در بازدید از منطقه ۶ شهرداری کرج در حاشیه این بازدیدی ضمن تشکر از پاسخ قاطع سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی اظهارداشت: از اقدام انقلابی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در انتقام سخت از رژیم صهیونیستی را تقدیر میکنم ؛این انتقام سخت دیشب نشان داد که ایران اسلامی چه قدرتی دارد و باعث سربلندی در تمام دنیا شد.

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج ضمن قدردانی از مدیر منطقه و کارکنان شهرداری اذعان کرد: این منطقه در زمینه تملک بازگشایی بخصوص در بلوار ناصر بخت و شمس کارهای بسیار خوبی انجام داده است.

لزوم اتمام پروژه های مورد مطالبه شهروندان

قاسم پور تاکید کرد: اقدامات موثر مدیر منطقه در تحول قابل رویت بود ان شالله پروژه هایی که دارند بخصوص در بازگشایی ها و بازگشایی ادامه بلوار ناصر بخت و پارکی که در کنار آن قرار گرفته و ان شالله با آوردن لایحه بتیانیم این پارک را تا پایان سال هدیه دهیم.

عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: منطقه ۶ شهرداری با توجه به بافت جمعیتی و پتانسیل جغرافیایی از مناطق خوب شهرداری است ، محلاتی در منطقه وجود دارد که کم برخوردار است ، فلذا به نظر می آید شورای شهر نگاه ویژه ای به این منطقه داشته باشد ان شالله تا پایان سال و پایان دوره ششم بتوانیم کارهای خوبی در این منطقه به سرانجام برسانیم .

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج خدمت به مردم را از اولویت های این دوره برشمرد و ابراز امیدواری کرد نتیجه این ارزیابی ها منجر به حل مشکلات شهروندان و توسعه محلات شود.

خبر

در ۳ماهه نخست سال جاری صورت می گیرد:

تامین پایدار آب شرب ۲ شهر و ۱۹ روستا با بهره برداری از فاز اول طرح توسعه تصفیه خانه آب خوانسار

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می شود در خرداد ماه سال جاری فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار یسه بهره برداری برسد اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح، ۱۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شرب مردم منطقه خوانسار که جمعیتی بالغ بر ۳۲ هزار نفر تخمین زده شده است، افزوده می شود.

حسین اکبریان در خصوص هدف اجرای این پروژه افزود: بررسی ها حاکی از آن است که با توجه به موقعیت جغرافیایی خوانسار، توریست پذیر بودن و جمعیت رو به رشد این منطقه، حدود ۴.۵ میلیون متر مکعب آب شرب درسال برای جمعیتی بالغ بر ۵۸ هزار نفر در منطقه خوانسار در سال ۱۴۲۰ مورد نیاز است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به روند طرح آبرسانی به خوانسار گفت: عملیات اجرایی طرح آبرسانی به خوانسار از سال ۱۳۸۸در دو فازاجرای شد که فاز اول شامل احداث ۲ ایستگاه پمپاژ به مجموع ۴۰۰ متر، احداث ۳ باب مخزن ذخیره در مجموع به ظرفیت ۵ هزار مترمکعب واجرای حدود ۲۴ کیلومتر خط انتقال آب ازخروجی تونل نهند تا خوانسار بوده است که فاز اضطراری این تصفیه خانه آب با هزینه ای بالغ بر ۲۰۲ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۵ به بهره برداری رسید. اکبریان با بیان اینکه فاز دوم طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار که شامل احداث فاز متعارف تصفیه خانه و احداث ایستگاه پمپاژ از سد گلیپانگن بوده است اعلام کرد: طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار در خرداد ماه سال ۱۴۰۲ در بخش سازه ای، ایجاد تجهیزات مکانیکال و الکتریکال آغاز شده و این پروژه به منظور افزایش ظرفیت تصفیه آب، در دو مدول که حدود ۲۰۰ لیتر درثانیه بوده است در دستور کار قرار گرفت. پیش بینی می شود با تکمیل طرح جامع آبرسانی به خوانسار جمعیتی بالغ بر ۵۸ هزار نفر از منافع این طرح بهره مند شوند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای کیلان:

گامی مهم در جهت پایداری شبکه برق کیلان؛ پست فوق توزیع سنگر برقرار میشود

عصر آزادی / سرپرستی کیلان: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کیلان از اتمام عملیات اجرایی و آماده برقرار شدن پست فوق توزیع برق شهرستان سنگر خبر داد.

محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کیلان با اشاره به اینکه پست فوق توزیع برق شهرستان سنگر از پروژه‌های حیاتی و جزو ۱۸۰ اقدام عملیاتی تدوین شده وزارت نیرو برای عبور موفق از اوج بار سال جاری است، گفت: خوشبختانه با ریزنی‌های مختلف و همکاری بسیار خوب مقامات و مسئولین محلی شهرستان سنگر، عملیات اجرایی این پروژه پایان یافت و این پست آماده در مدار قرار گرفتن است. دشت بزرگ در خصوص اهداف پروژه گفت: سرویس‌دهی مطلوب به مشترکان و رفع مشکل افت ولتاژ و تداوم تقویت و پایداری شبکه فوق توزیع بخش سنگر، افزایش قابلیت اطمینان در سطح فوق توزیع و اشتغالزایی جوانان منطقه از جمله اهداف این پروژه می باشد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کیلان در مورد مشخصات فنی پروژه گفت: پست سیار ۲۰/۶۳ کیلوولت ۱۵ مگاوات امپر سنگر، شامل یک فیدر ورودی و ۴ فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت می باشد. با بهره‌برداری از این پست، شاهد افزایش پایداری و کیفیت برق مشترکان در شهرستان سنگر خواهیم بود. دشت بزرگ با اشاره به سرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیارد ریالی برای اجرای این پروژه، خاطرنشان کرد: احداث این پست برای ۹ نفر به طور مستقیم و برای ۳۰ نفر به طور غیرمستقیم اشتغالزایی ایجاد کرده است

ارائه بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ خدمت حقوقی به مددجویان کمیته امداد اصفهان در سال گذشته

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگان کمیته امداد استان اصفهان گفت: در سال گذشته ۲ هزار و ۷۱۲ مورد خدمت حقوقی به مددجویان تحت حمایت این نهاد ارائه شده است.

جواد کرانی رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگان کمیته امداد امام خمینی(ره) استان اصفهان، اظهار داشت: ارائه خدمات حقوقی، مشاوره ای و قضایی به خانوارهای تحت حمایت یکی از بسته های خدماتی این نهاد برای کمک رسانی و رفع مشکلات آنها است. جواد کرانی با بیان اینکه میز خدمت حقوقی برای کمک به مددجویان در امور حقوقی و ارتقای سطح آگاهی آنان و با هدف جلوگیری از پایمال شدن حقوق مددجویان تحت حمایت تشکیل شده، ادامه داد: در سال گذشته بیش از ۴۹۰ پرونده مددجویان در محاکم قضایی پیگیری شده است. وی با اشاره به ۲ هزار و ۷۱۲ مورد خدمت حقوقی به خانوارهای تحت حمایت، افزود: تنظیم و تقدیم ۵۰۷ لایحه، اظهارنامه و دادخواست به مراجع قضایی و ۷۰ مورد شرکت در جلسات رسیدگی، از جمله اقدامات حوزه حقوقی استان اصفهان طی سال گذشته بوده است. رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگان کمیته امداد استان اصفهان، گفت: از دیگر برنامه های انجام شده این حوزه، ارائه آموزش های حقوقی بصورت حضوری و مجازی، برای بهره مندی و افزایش سطح آگاهی ۴ هزار و ۳۰۰ نفر از مددجویان بوده است.

جشنواره لاله‌ها به یک رویداد ملی تبدیل شده است



عصر آزادی /سرپرستی البرز: شهردار کرج گفت: جشنواره لاله‌های کرج سالانه با جذب صدها گردشگر از سراسر کشور به یک رویداد ملی تبدیل شده است.

مهرداد کیانی در حاشیه بازدید از محل آماده‌سازی دهمین جشنواره لاله‌های کرج اظهار کرد: این جشنواره به عنوان فرصتی مناسب برای جذب گردشگران و شناساندن مکان‌های دینیی کرج و البرز با جدیت دنبال می‌شود.

وی افزود: امسال فضای متفاوت از گذشته برای این جشنواره آماده شده است.

شهردار کرج بیان داشت: زیبایی این جشنواره موجب شده تا گردشگران و علاقمندان به گل و گیاه از اقصی نقاط کشور به کرج و استان البرز سفر کنند.

کیانی در خصوص ساعات برگزاری این رویداد بیان کرد: در ایام فعالیت جشنواره درب باغ گل‌های کرج از ساعت ۱۰ تا ۲۲ به روی بازدیدکنندگان باز است.

جمع آوری انشعابات غیر مجاز برق دکه های کمربندی آبیدر سندج

عصر آزادی / سرپرستی سنندج : مدیر توزیع برق شمال سنندج از جمع آوری تعدادی انشعاب غیرمجاز در کمربندی پارک جنگلی آبیدر این شهرستان خبر داد.

محمد آزاد حسینی مدیر توزیع برق شمال سندج با تشریح عملکرد یکساله این اداره کل گفت : در همین راستا و به منظور رفع شرایط غیر ایمن، صیات از حقوق عامه، کاهش تلفات و افزایش پایداری شبکه تعدادی از انشعابات غیر مجاز که دکه های کمربندی پارک جنگلی آبیدر جمع آوری شدند. وی افزود: انشعابات غیر مجاز علاوه بر خسارت ناشی از سُرقت برق و صدمه به شبکه و تجهیزات عمومی، شرایط غیر ایمن برای شهروندان در پارک و اماکن تفریحی، گردشگری را نیز ایجاد می نماید که طی آن امکان بروز حوادث انسانی افزایش می یابد.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه این مدیریت آماده واگذاری انشعابات قانونی و مجاز به مشترکین جدید و رسیدگی به درخواست های تامین برق مورد نیاز متقاضیان در بخش های مختلف است، گفت: از همه شهروندان درخواست می شود در صورت مشاهده چنین مواردی، با اطلاع رسانی از طریق شماره تلفن ۱۲۱ و یا اپلیکیشن ”برق من“ در شناسایی و جمع آوری این انشعابات غیرمجاز همکاری نمایند.

آگهی مفقودی

سند کمپانی، برگه سبز و کارت خودرو دنا مشکی توروبو شارژ ۶دنده. مدل ۱۴۰۱ به نام خانم پرستو جمشیدی فولادی به شماره پلاک ۸۸ص۸۲۶ ایران ۳۱ شماره موتور 153 H0115694 و شماره شاسی NE500546 مفقود شده و از درجهی اعتبار ساقط است.

لرستان